ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
PROCURADORIA-GERAL FEDERAL

PROCURADORIA FEDERAL JUNTO À FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
GABINETE

DESPACHO n. 00008/2019/GAB/PFUNIFAP/PGF/AGU

NUP: 23125.015099/2019-51
INTERESSADOS: PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIFAP - PROGRAD
ASSUNTOS: CONVÊNIO

 À Secretaria da PF/UNIFAP,

1. Devolvam-se os autos, sem manifestação jurídica, conforme solicitação contida
no MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 302/2019 - ASSEPROG (em anexo).

Macapá, 29 de maio de 2019.

Waldinelson Adriane S. Santos
Procurador-Chefe Substituto

Portaria 494/2005-UNIFAP

Atenção, a consulta ao processo eletrônico está disponível em http://sapiens.agu.gov.br
mediante o fornecimento do Número Único de Protocolo (NUP) 23125015099201951 e da chave de
acesso e8681a78

29/05/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=521824 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

 ASSESSORIA DA PROGRAD - ASSEPROG

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 302/2019 - ASSEPROG (11.02.25.01)
(Identificador: 201999189)

Nº do Protocolo: 23125.015153/2019-69

Macapá-AP, 29 de Maio de 2019.

PROCURADORIA JURÍDICA - PROJU

Título: Solicitação de devolução de processo

Solicitamos a devolução do processo 23125.015099/2019-51.

Atenciosamente,

(Autenticado em 29/05/2019 10:18)
BRIGITH TRINDADE MELO

 ASSESSOR - TITULAR
 Matrícula: 2126010

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: dc98cfc0ac

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf